o

o

UBKS

UNIÃO BRASIL KARATE-DO SHITORYU KAI

'7-=-t 1/ · 7"7~"•~ ~i=. ~~~*~~~
Fundada em 17/01/20_04 - CNPJ 07.433.983/0001 -07

Organização da Sociedade Civil

Ofício nº 017/2019

Mirassol, 11 de Março de 2019.

À Prefeitura Municipal de Taiuva ,

Ref.: Entrega Prestação de Contas 2018 - Contrato Administrativo Nº 06/2016

TKFI/EUA

União Brasil Karate-do Shitoryu Kai, por seu representante , abaixo assinado , vem
encaminhar para apreciação a documentação que compõe a prestação de contas ( referente
ao ano de 2018) dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Taiuva , conforme lei nº
13.019 de 31/07/2014.

Os documentos estão anexos.

Relatório Anual
Notas Fiscais
Comprovantes de pagamentos

Colocamo-nos a disposição para quaisquer informações adicionais que se fizerem
necessárias.

Atenciosamente, ~~
'l

Direto I ente

~;) ;t:l,4.
~ TallCJSCO Sérg10 Cla/JfS

Prefeito Municipal

Rua Dom Pedro l i, 2455, Centro - Mirassol-SP - CEP 15.130-000
Fone: (17) 3242-87 44

www.ubks.org.br